
UCHWAŁA NR XLII/390/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu 
dla Gminy Inowrocław na lata 2020-2032” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.2)) w związku z „Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu 
na lata 2009 - 2032" przyjętym uchwałą Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik pn. „Wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest dla Gminy Inowrocław.” do 
Uchwały Nr XXVIII/287/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu usuwania azbestu dla Gminy Inowrocław na lata 2020-2032", otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2021 poz. 2127, poz. 2269. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FAD117-4421-4061-83DD-4C5716F7235D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 24 marca 2021 r. Rada Gminy Inowrocław podjęła uchwałę Nr XXVIII/287/2021 w sprawie przyjęcia 
„Programu usuwania azbestu dla Gminy Inowrocław na lata 2020-2032". W roku 2022 dokonano weryfikacji 
załącznika pn. "Wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Inowrocław" 
stanowiącego integralną część wyżej wymienionego Programu, w zakresie zmiany danych dotyczących 
nieruchomości, numerów działek, dopisania nowych nieruchomości wykorzystujących azbest.  W związku 
w powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FAD117-4421-4061-83DD-4C5716F7235D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



